1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ROÇA
RESULTADO  -  PROVA OBJETIVA

 CONCURSO PÚBLICO/2009

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROVAS PRÁTICAS DE DIREÇÃO E OPERAÇÃO VEICULAR

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, no uso
de suas atribuições legais, torna público a relação dos candidatos aprovados nas Provas Objetivas para os cargos de
MOTORISTA e TRATORISTA, e, CONVOCA os mesmos para a PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO, de acordo com o
Capítulo VII, do Edital de Concurso Público nº 001/2009, conforme segue:

OBSERVAÇÕES:

-O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, com antecedência mínima de 30 minutos, munido de um
dos seguintes documentos, no original:
- Documento de Identidade - RG
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar.
. Os candidatos aos cargos de MOTORISTA e TRATORISTA deverão apresentar Carteira Nacional de Habilitação (CNH)
categoria exigida no Edital 001/2009, dentro do prazo de validade.
. Os documentos apresentados deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do candidato com
clareza.
. Não serão aceitos protocolos, nem cópias dos documentos citados, ainda que autenticadas, ou quaisquer outros
documentos diferentes dos acima definidos.
. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar a ausência do candidato, nem será permitida a
realização de provas fora do local previsto para a sua aplicação. O não comparecimento do candidato a qualquer prova
importará na sua eliminação do Concurso Público.

SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, 14 de dezembro de 2009

Lúcio Flavio Bezerra de Brito
PREFEITO

CARGO: MOTORISTA A, CNH´s B ou C

DIA: 19/12/2009       Horário: 08:00 horas
LOCAL: Ginásio Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

 Conhecimentos
 Específico

 Cargo: Motorista A
 Língua  Matemática
 Clas: Nº Inscr.: Nome do Candidato: PNE: Nasc: Portuguesa Total
 1 2856 Jonaelson Amorim da Costa NAO 10/1/1983 35,00 25,00 35,00 95,00
 2 5066 Robéria Sampaio Vieira de Ataíde NÃO 19/4/1981 35,00 25,00 30,00 90,00
 3 3602 Luciano Batista Pereira NAO 29/4/1975 32,50 25,00 32,50 90,00
 4 5677 Tiago Alves Barbosa 29/8/1987 30,00 22,50 35,00 87,50
 5 3783 Marcelo Rocha Pontes NAO 28/4/1973 32,50 25,00 27,50 85,00
 6 762 Arlan Ramos Lucas NÃO 12/4/1977 27,50 25,00 32,50 85,00
 7 3836 Marcio de Lima Souza NAO 32,50 25,00 25,00 82,50
 8 919 Carlos Eduardo Silva Vieira NAO 4/10/1984 30,00 22,50 30,00 82,50
 9 2737 Jimmy Allinson Fernandes da Silva NAO 27,50 22,50 32,50 82,50
 10 4517 Matusael Teixeira da Rocha NAO 20/6/1985 32,50 25,00 22,50 80,00
 11 2594 Jailson Freire Candido NAO 30,00 22,50 27,50 80,00
 12 208 Aldemir Silva Mendes NAO 2/5/1983 30,00 22,50 27,50 80,00
 13 2187 Gerson Eloi Da Silva NAO 27,50 22,50 30,00 80,00
 14 2366 Heriberto Gregório Filho NÃO 18/9/1987 32,50 20,00 25,00 77,50
 15 3433 Leonardo Carneiro Barbosa NÃO 14/1/1990 32,50 25,00 20,00 77,50
 16 2950 José Hernique Brito de Carvalho NÃO 9/8/1990 32,50 20,00 25,00 77,50
 17 904 Carlos Alves Cardoso 30,00 22,50 25,00 77,50

 2

 18 2492 Israel de Souza Farias NÃO 1/6/1989 30,00 22,50 25,00 77,50
 19 2466 Isaac Ricardo Monteiro NAO 12/5/1982 27,50 22,50 27,50 77,50
 20 847 Bruno Lucio Carvalho de Andrade NAO 30/7/1985 27,50 25,00 25,00 77,50
 21 915 Carlos Augusto Silva dos Santos NÃO 8/8/1981 27,50 25,00 22,50 75,00
 22 1711 Eric Youzo Hino NAO 6/10/1982 27,50 20,00 27,50 75,00
 23 1399 Edivanio Pereira da Silva NAO 8/7/1984 27,50 20,00 27,50 75,00
 24 5482 Slouvic da Silva Ferreira NAO 25,00 20,00 30,00 75,00
 25 2987 José Roberto de Souza NÃO 21/11/198 30,00 25,00 17,50 72,50
 26 554 Analberto Ursulino do Nascimento NAO 13/11/197 27,50 25,00 20,00 72,50
 27 5757 Valmir Vitorino NAO 4/10/1977 27,50 22,50 22,50 72,50
 28 5527 Suélio Paulino Diniz NAO 12/7/1985 27,50 25,00 20,00 72,50
 29 2183 Germano Araújo de Melo NÃO 12/4/1988 27,50 20,00 25,00 72,50
 30 4817 Paulo Junior de Souza Farias NÃO 21/10/198 25,00 22,50 25,00 72,50
 31 1015 Claudemir da Silva Torres NAO 18/4/1978 32,50 17,50 20,00 70,00
 32 1479 Eduly Lucena Nóbrega NAO 20/3/1987 30,00 17,50 22,50 70,00
 33 2037 Francisco Almir Paulino Fernandes SIM 5/7/1985 25,00 25,00 17,50 67,50
 34 3172 Judeci Ferreira Jorge NÃO 15/4/1990 20,00 22,50 25,00 67,50
 35 2050 Francisco de Assis Marcelino da Silva NAO 8/2/1985 17,50 20,00 30,00 67,50
 36 5019 Renato José Cardoso NÃO 2/12/1990 27,50 17,50 20,00 65,00
 37 2111 Genicleferson da Rocha Silva NÃO 26/2/1991 27,50 15,00 20,00 62,50
 38 5767 Valter Gonçalves da Silva NÃO 22/4/1980 25,00 17,50 20,00 62,50
 39 569 Anderson Silva Sousa NAO 17/7/1986 25,00 17,50 20,00 62,50
 40 5391 Severino Paz Neto 22,50 22,50 17,50 62,50
 41 14 Adailton Monteiro do Nascimento NAO 7/1/1987 22,50 12,50 27,50 62,50
 42 33 Adeilton Barbosa da Mota NAO 9/6/1976 20,00 22,50 20,00 62,50
 43 574 André Batista Pereira NÃO 5/7/1979 17,50 22,50 22,50 62,50
 44 1148 Daniel Faustino da Silva NAO 22,50 20,00 17,50 60,00
 45 3834 Márcio de Freitas Sotero NÃO 23/8/1981 22,50 15,00 22,50 60,00
 46 5372 Sérgio José do Nascimento NÃO 27/7/1984 22,50 17,50 20,00 60,00
 47 5375 Severiano Renerio dos Reis Neto NÃO 16/11/198 20,00 25,00 12,50 57,50
 48 5373 Sergio Macedo do Nascimento NAO 16/9/1983 20,00 22,50 15,00 57,50
 49 759 Aristelson Felismino da Silva NAO 26/8/1986 20,00 22,50 15,00 57,50
 50 3674 Luis José da Silva NAO 10/9/1989 20,00 22,50 15,00 57,50
 51 744 Ari Tavares da Silva NÃO 12/9/1972 27,50 15,00 12,50 55,00
 52 783 Ascendino Vieira de Ataide NÃO 7/10/1958 25,00 17,50 12,50 55,00
 53 4699 Nilson Firmino de Oliveira NÃO 20,00 15,00 20,00 55,00
 54 2702 Jean Cláudio de Andrade NÃO 25/10/197 17,50 20,00 17,50 55,00
 55 2963 José Magno Guedes NÃO 13/1/1981 17,50 17,50 20,00 55,00
 56 5116 Rogério Ferreira de Lima NAO 20/12/198 17,50 20,00 17,50 55,00
 57 3778 Marcelo Evaristo de Souza NAO 9/4/1987 20,00 15,00 17,50 52,50
 58 3165 Jucélio Bento da Silva NÃO 5/6/1989 22,50 10,00 17,50 50,00
 59 1885 Fábio Ramos Caetano NAO 15/2/1986 15,00 17,50 17,50 50,00

 Quantidade de Aprovados: 59

CARGO: MOTORISTA B, CNH D

DIA: 19/12/2009       Horário: 14:00 horas
LOCAL: Ginásio Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

 Conhecimentos
 Específicos

 Cargo: Motorista  B
 Língua  Matemática
 Clas: Nº Inscr.: Nome do Candidato: PNE: Nasc: Portuguesa Total
 1 917 Carlos Bruno Nunes de Oliveira NÃO 14/5/1979 35,00 25,00 27,50 87,50
 2 278 Alexandre Gonçalves Dias 9/7/1975 32,50 25,00 27,50 85,00
 3 5102 Rodolfo Quaresma Tomaz NAO 6/4/1987 32,50 25,00 27,50 85,00
 4 282 Alexandre Silva Alves NÃO 10/10/198 25,00 25,00 35,00 85,00
 5 3750 Manuel Micias Moreno NÃO 24/12/197 32,50 25,00 25,00 82,50
 6 2988 José Roberto dos Santos Cruz NAO 30,00 25,00 25,00 80,00
 7 6218 Alex Bezerra Chagas NAO 6/5/1980 30,00 22,50 25,00 77,50
 8 144 Adriano Tito Porto NÃO 5/4/1987 30,00 25,00 22,50 77,50
 9 31 Adeilson Batista Pereira NÃO 17/3/1980 25,00 20,00 32,50 77,50
 10 928 Carlos Miguel Costa de Almeida NAO 14/5/1979 32,50 25,00 17,50 75,00

 3

 11 1678 Emanuel de Lima Farias NÃO 20/11/198 32,50 22,50 20,00 75,00
 12 1802 Everaldo Alves Rodrigues NÃO 12/4/1974 27,50 25,00 22,50 75,00
 13 5911 Wallyson Isak Lira de Oliveira NÃO 13/1/1987 27,50 22,50 22,50 72,50
 14 5085 Roberto Ribeiro de Farias NAO 25,00 25,00 22,50 72,50
 15 2102 Gearlan Martins Santos NAO 28/5/1983 27,50 20,00 22,50 70,00
 16 1950 Fernando da Cruz Junior NAO 23/4/1985 27,50 20,00 22,50 70,00
 17 3517 Luan Rocha Germano NAO 1/8/1990 27,50 20,00 22,50 70,00
 18 587 André Pinto do Nascimento NÃO 27/12/198 25,00 25,00 17,50 67,50
 19 3354 Kleyton Fabio Costa Chaves NAO 4/1/1985 25,00 22,50 20,00 67,50
 20 747 Ariclenes Santos Jorge NÃO 2/7/1986 25,00 25,00 17,50 67,50
 21 2372 Higo Lidemberg Marques Cabral NÃO 30/12/198 22,50 20,00 25,00 67,50
 22 1732 Erinaldo Luiz Correia NÃO 21/10/197 20,00 22,50 25,00 67,50
 23 2331 Haroldo José Barbosa Andrade NAO 9/11/1965 30,00 20,00 15,00 65,00
 24 2889 José Alexandre Barbosa NÃO 5/6/1976 27,50 20,00 17,50 65,00
 25 4807 Paulo Cavalcante de Souto NAO 8/12/1980 25,00 22,50 17,50 65,00
 26 2576 Jadiel Freire de Oliveira NÃO 12/6/1981 25,00 20,00 20,00 65,00
 27 166 Airlon Cunha Simplicio NÃO 10/12/196 22,50 22,50 20,00 65,00
 28 1921 Fagnerlangio Costa Santos NAO 24/11/198 20,00 22,50 22,50 65,00
 29 2951 José Inácio Gonçalves Camelo NAO 11/3/1978 20,00 15,00 25,00 60,00
 30 2845 Joelson Paulino da Silva NÃO 26/8/1982 20,00 22,50 17,50 60,00
 31 2931 José Eduardo Pontes Júnior NAO 2/3/1987 20,00 22,50 17,50 60,00
 32 6225 Joseilton Silva Barbosa NAO 20/12/198 20,00 17,50 20,00 57,50
 33 3601 Luciano Barros NAO 26/11/197 15,00 22,50 20,00 57,50
 34 2720 Jeová Soares Correia NAO 2/11/1955 17,50 22,50 15,00 55,00
 35 3688 Luiz Ricardo Guedes NAO 4/8/1983 17,50 20,00 17,50 55,00
 36 2064 Francisco Suberlanio de Lacerda NÃO 6/3/1970 15,00 20,00 15,00 50,00

 Quantidade de Aprovados: 36

CARGO: TRATORISTA

DIA: 20/12/2009       Horário: 08:00 horas
LOCAL: Ginásio Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

 Cargo: Tratorista
 Língua  Matemática
 Clas: Nº Inscr.: Nome do Candidato: PNE: Nasc: Portuguesa Total
 1 4895 Rafael Serafim de Brito NÃO 22/2/1988 30,00 25,00 20,00 75,00
 2 171 Alam Pierre do Nascimento Silva NÃO 13/11/198 25,00 25,00 25,00 75,00
 3 916 Carlos Bruno Ferreira Duarte NAO 8/11/1983 32,50 15,00 25,00 72,50
 4 319 Alisson Eduardo Maul de Farias NAO 23/2/1979 25,00 15,00 32,50 72,50
 5 3722 Madson Elandio Batista Silva NAO 16/2/1977 22,50 22,50 27,50 72,50
 6 4710 Nivaldo Salvador Junior NAO 27/12/197 27,50 22,50 20,00 70,00
 7 1665 Elson Carlos Oliveira Luna NAO 26/3/1975 15,00 22,50 22,50 60,00
 8 7084 Germando Ferreira da Silva NAO 13/12/198 15,00 22,50 17,50 55,00
 9 4446 Marinaldo Martins Lopes NÃO 29/8/1979 15,00 17,50 20,00 52,50

 Quantidade de Aprovados: 9